Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021
                                                                                                                         № 56
с. Новый Васюган

Об отмене постановления  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 12.05.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»
В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1) постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 12.05.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»;

2) постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 15.06.2015 № 75 «О внесении изменений в постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 12.05.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»;

3) постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 26.08.2015 № 112 «О внесении изменений в постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 12.05.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»;

4) постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 18.01.2017 № 3 «О внесении изменений в постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 12.05.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Нововасюганского

сельского поселения

                                    П.Г. Лысенко
И.В. Воробьева

8 (38253) 29393